
 
Ministero dell’ Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 

VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 
Codice mecc. I.C. MIIC8GE00R - Codice fiscale 97666760158 

TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 

e-mail uffici:MIIC8GE00R@istruzione.it 
  

         ALLE FAMIGLIE INTERESSATE 

 

       AI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

       Moroni – Sternieri - Longhi 

AI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

Pacei – Campagna – Lovato – Priolo – Peduto - 
Monetti – Mosca – Calloni – Mennuti -Buccheri 

 

 

 
 

ALBO ON LINE 

P.C.  ALLA DSGA 
 

O Oggetto:  Determina  di  avvio procedimento e nomina Commissione formazione  classi scuola  

PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO a.s. 2020/21. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il D.l.vo n. 297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni concernente disposizioni 

legislative vigenti in materia d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n.275; 

VISTO le delibere degli organi collegiali della scuola del 18.05.2021; 

Accertata la disponibilità resa dai docenti; 

 

DETERMINA 

 

di dare avvio al procedimento in oggetto che si concluderà entro 30 giorni a far data da oggi.  

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico, dott. Davide Bassani. 

 

 
CONFERISCE LA NOMINA  

 

di componenti della Commissione FORMAZIONE SEZIONI/CLASSI ai seguenti Docenti: 
 

SCUOLA PRIMARIA Romani 

MIIC8GE00R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001878 - 09/06/2021 - C/01 - U



   DOCENTE Coordinatore: Ins. Pacei 

   DOCENTI membri: 

   Ins.Campagna 

   Ins. Lovato 

   Ins. Priolo 

   Ins. Peduto 

   Ins. Monetti 

 
SCUOLA PRIMARIA Kennedy 

DOCENTE Coordinatore: Ins. Mosca 

   DOCENTI membri: 

   Ins. Calloni 

   Ins. Mennuti 

   Ins. Buccheri 
 
 

SCUOLA SECONDARIA 

   DOCENTE Coordinatore: Prof.ssa Moroni Angela  

  DOCENTI membri:  

  Prof.ssa Sternieri Valentina  

  Prof.ssa Longhi Leonia     
 

La Commissione si occupa della formazione delle sezioni nel rispetto del Regolamento vigente. Di tutte 

le operazioni vengono redatti appositi verbali. 

Il compenso, nella misura determinata in sede di contrattazione integrativa, avverrà a seguito di 

rendicontazione delle attività svolte. 

I docenti incaricati trasmetteranno alla segreteria didattica l'elenco delle classi e il verbale redatto  dalla 

commissione entro venerdì 25/06/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Davide Bassani 

Firma autografa omessa  ai   sensi dell’art. 3 del 
D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 


